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IJIABHOE YIIPABJEHHE
«PETHOHAJIbHASI SHEPTETUYECKASI KOMUCCHST»
PSI3AHCKOU OBJIACTH

IHOCTAHOBJIEHMNE
ot 17 nexabps 2020 1. Ne 301

06 ycranoBneHuHd TapuoB Ha IUTHEBYIO BOIY B chepe XOIOqHOTO
BoJocHaOkeHus, BogooTBeneHne s norpedureneit MKII «YxonoBckuit
KOMMYHaJIBIIUK» B P.II. Y XOJIOBO

B coorsercTBun ¢ ®enepanbHeiM 3akoHOM oT 07.12.2011 Ne 416-®3
«O BOOCHAO)XEHUM M BOJIOOTBEACHHMW», IocTaHoBieHHeM IlpaButenscTBa PO
or 13.05.2013 Ne 406 «O rocyaapcTBEHHOM perylUpOBaHHH Tapu(oB B chepe
BOJOCHAOXEHUsI W BOAOOTBEJCHUS», Ha  OCHOBAaHWM  IIOCTAHOBIICHHMS
IIpaButensctBa Pszanckoit obmactu ot 02.07.2008 Ne 121 «OG6 yTBepkIeHUH
IIOJIOKEHUS O IVIABHOM yIipaBiieHuH «PermoHanbHas sHepreThdeckas KOMHUCCUSD)
Pszanckoil obmactu», rnaBHOe YyIpaBieHue «PermoHanpHas 3HEPreTHUECKas
Komuccus» Pazanckoit obnactu [IOCTAHOBJISET:

1. VrtBepmutre mnpomsBoacTBeHHyI0 IporpamMmy MKII «Yxonosckuit
KOMMYHAQJIBIIIUK» B p.I. YXOJIOBO B chepe XOJOIHOIO BOJOCHAOGKEHHUS COTIACHO
npriokeHuro Ne 1.

2. VYrBepmuth mpownsBoAcTBeHHyro mnporpamMmy MKII «VYxomosckui
KOMMYHAQJIBIITUK» B P.II. YXOIIOBO B c(hepe BOJOOTBEISHNUS COIIACHO NIPHIIOKEHHIO
Ne 2. ‘

3. VYcranoBuTh Tapudbl Ha IMTHEBYI0O BOAY B cdepe XOIOAHOTO
BoJocHAOXeHMs, BoJooTBeneHue mns morpedurenest MKII  «Yxomosckuit
KOMMYHAJIBIIIUK» B P.II. YXOJIOBO COIIACHO IIPWIIOKEHUIO Ne 3.

4.  VYCTaHOBUTH [ONIOCPOYHBIE [apaMeTpbl  PETyJIUPOBaHUS I
MKII «YX0/10BCKMH KOMMYHAaIBIIUK» B P.II. YXOJOBO, B OTHOIIEHHH KOTOPOTO
Tapu¢sl Ha NUTHEEBYIO BOJIY, BOJOOTBEICHUE yCTAHABIUBAIOTCS C MPUMEHEHUEM
METOJIa UHAEKCAIMH COIIACHO MPMIOXKEHUIO Ne 4, '

5. Tapudsl, ycTaHOBICHHBIE ITyHKTOM 3 HACTOSIIErO0 I[IOCTaHOBIIEHUS,
nerictByroT ¢ 01 ssuBaps 2021 roga no 31 nexabpst 2025 roxa.

HavanpHUK I1aBHOTO YIIpaBIICHHUS
«PernoHanbHas SHEPreTUIecKas KOMUCCHIY
Psizanckoii o0actu



IIpomBoz(cTBeHHaﬁ nporpam
MKII «Yx0/0BCKHI KOMMYHAJIbIIUK» B

Ipunoxernne Ne 1

Pasznean 1. [lacopT NpoU3BOACTBEHHON IPOrpaMMBI

HanmeHnoBaHue peryaupyemoit
OpraHu3aluu

MKII «YX010BCKUIT KOMMYHATBITUK

MecToHax0XIeHHE 391920 Ps3zaHckas 06y1acThb, p.0. Y X0JI0BO, YII.
PETYJINPYEMOi OpraHu3aluy 3aBojckas, 58

HamnmeHnoBanue I'naBHOE ynipaBneHue «PernoHanbpHas S3HEpreTHIecKast
YIIOJHOMOYEHHOI'O OpraHa KoMuccus» Psazanckoii obnactu '

MeCTOHAX 0K IEHUE 390013, r. Pasans, yi. MOI'OC, 1. 12
YIIOJTHOMOYEHHOT'O OpraHa

Ilepnon peanmzanyu 2021-2025 romsl

IIPOHU3BOACTBEHHO IPOrpaMMBI

Paznen 2. Ilepeduens miaHOBBIX MEPOIPUSTHIL 10 pEMOHTY OOBEKTOB
LEHTpaIu30BaHHBIX CHCTEM BOJOCHA0XXEHUs, MEPOIIPHUAITHI, HAaIlpaBJIEHHbIX Ha
yIIydIlleHHe KauecTBa IIUTheBOil BOJBI, MEPOIIPHUATHN IO YHEProcOeperKeHHIO U

HOBBIIIIEHUIO SHEPreTUYecKol 3 PpeKTUBHOCTH, TpaduK peanu3alyu

MEPOIPUATUHN IPOU3BOACTBEHHOM IIPOTPaMMEbI

Coox DuHaHCOBEIE .
p NOTPEGHOCTH Ha OxupaeMsiii adhext
HanMeHOoBaHHME | peadzaruu
Ne ni/m peanusanmIo 5
MEPOIPUSITHS MepOIpHs- HauMEHOBaHHe | TeIC. | %
MEPONPHUATHS,
TUSL, JICT TOKa3aTelis pyo.
THIC. PYO.
ABapwuitHo-
1 BOCCTaHOBUTEJIBHBIE 2021 199,66
paboThI
Hroro: 199,66




Pasnea 3. [lnanvpyemslii 06beM mogaqm BOJIBI

Ne /i | Tlokasaresnu nmpou3BOACTBEHHOM NESATEILHOCTH En. nsm. 2021 ron | 2022 ron | 2023 ron 2024 ron 2025 ron
1 O6BeM BEIPaOOTKH BOJIBI THIC. Ky6.M 217,210 217,210 217,210 217,210 217,210
5 O6BeM Bob], UCIONB3YEMOI Ha KOMMYHAJIBHO- THIC. Ky6. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
OBITOBEIC HY KB
3 O6BeM BOABL, ONYYEHHOH CO CTOPOHBI — BCETO, THC. Ky6.M 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
B TOM YHCJIE: _
4 | OOBeM BOJIBL, IPONYIISHHOHR 9ePes OMMCTHEIC | o6\ | 000 0,000 0,000 0,000 0,000
COOPYKEHHUS
5 O6mneM oTIycka B CETh THIC. Ky6.M 217,210 217,210 217,210 217,210 217,210
6 O06BeM HoTeph THIC. KY0.M 17,203 17,203 17,203 - 17,203 17,203
7 133/122;3:}15 OTEPh K 00BEMY OTITYIMEHHOM BOJIEI % 7.92 7.92 7.92 7.92 7.9
8 Ilone3Hplid OTIYCK BOABI — BCETO, B TOM YHCIIE: THIC. KYO.M 200,007 200,007 200,007 200,007 200,007
8.1 Ha HYXb] [P ANPUATUSL THIC. KY0.M 0,135 0,135 0,135 0,135 0,135
8.2 | mpyruMm BOAOIIPOBOAAM TEHIC. Ky0.M 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
8.3 EZCIJ‘IT,GFOPMM MOTpEOuTENeH —BCCro, BTOM | 0 os | 199872 | 199872 | 199,872 199,872 199,872
~ 8.3.1 | macexeHuro THIC. KYO0.M 185,941 185,941 185,941 185,941 185,941
8.3.2 | OrOKETHRIM IOTPEOUTEIIM THIC. Ky0.M 8,617 8,617 8,617 8,617 8,617
8.3.3 | npounm noTpeduTensIM THIC. Ky0.M 5,314 5,314 5,314 5,314 5,314

Pasnen 4. O6peM GyHaHCOBHIX MOTpeOHOCTEH, HEOOXOAMMBIX IS peaTH3alMK IIPOU3BOACTBEHHOMN MPOrpaMMEI

Ton

2021 ron

2022 rox

2023 rox

2024 ron

2025 ron

Heobxomimas BasioBas BEIPYUKa, THIC. PyO.

6258,39

6387,36

6584,23

6794,86

7013,25




Pasnean S. I nanoBble 3HaYeHUS NOKa3aTeNled HaIe)KHOCTH, KadecTBa U YHepreTuieckoi 3¢ HeKTUBHOCTH 00BEKTOB

TCHTPaAJIN30BaHHBIX CHCTEM BOI[OCH3.6)KCHI/ISI

HarmeHoBaHue mokasareneii

En. usm.

Bemymannaa
HOKazaTess-Ha
HEepUOa
peryJApoBaHus

JuHamuka
HU3MEHEHUA
, %

Bemnunna
noKasareJjs Ha
nepuos
peryJIMpoBaHusA

JuHamrka
HU3MEHEHWS,
%

Benyuuuna
noKasaresisa Ha
MepHOA
peryjaupoBaHus

JnHamMuka
U3MEHEeHMA,
%

Benuunna
MoKasareJis Ha
HEePHOR
peryJIHpOBaHUA

Junamuka
H3MEHEHHS,
%

2021
rox

2022
roj

2022/2021

2023 rox

2023/2022

2024 rog,

2024/2023

2025 rog

2025/2024

KonuuecTBo nepephIBOB B NOAAY€E BOJEL,
3a()MKCHUPOBAHHBIX B ONPENENEHHBIX
ZOTOBOPOM XOJIONHOTO BOXOCHAGKEHMs
B MECTaX MCHOJIHCHHUS 00s13aTEIBCTB
OpraHM3alliy, OCYIIECTBIAIOMEH
XOJIOHOE BOJOCHA0KEHHUE 110 [ofaye
XOJIOAHOH! BOABI, NPON3OIIEIIINX B
pes3yJIbTaTe aBapHii, IOBPEKASHUHA U
MHBIX TEXHOJIOTHYECKHX HApyIUICHUH Ha
00BEKTax LICHTPATH30BAHHOMN CHCTEMBI
XOJIOZHOTO BOJOCHAOXKEHMA,
NPHHAUIeKAIIHUX OpraHU3aluy,
OCYIIECTBIISAIONIEH XOJIOAHOE
BOOCHaOXeHHe, B pacueTe Ha
NPOTHKEHHOCTH BOAOMPOBOJHOMN CETH B
rog

elx./KM/Tox

0,70 | 0,70

100,0

0,70

100,0

0,70

100,0

0,70

100,0

Jonst npo6 nuTheBOI BOIBI, TOJaBaeMOi
€ ICTOUHUKOB BOJOCHA0XEHHH,
BOJOIPOBOAHbBIX CTAHLIUH HIM MHBIX
00BEKTOB LIEHTPAIU30BAHHO! CHCTEMBI
BOJOCHA0XKEHUSA B pacHpeeNUTENbHYIO
BOJONPOBOAHYIO CETh, HE
COOTBETCTBYIOIIUX YCTAHORJIEHHBIM
TpeboBaHIAIM, B 001mEM 00beMe NMpod,
0TOOpaHHBIX [0 pe3yJibTaTaM
MPOM3BOJICTBEHHOT'O KOHTPOJISI Ka4eCTBa
UTHEBOM BOABI

%

0,00 | 0,00

100,0

0,00

100,0

0,00

100,0

0,00

100,0

Jomns npo6 nUTEEBOH BOALI B
pacnpeeIUTeNbHOM BONONPOBOAHON

%

0,00 | 0,00

100,0

0,00

100,0

0,00

100,0

0,00

100,0




CETH, He COOTBETCTBYIOITHX
YCT2HOBIICHHBIM TPeOOBaHUSIM, B OOLIEM -
ob6bemMe npob, OTOOPaHHBIX 110
pe3yJbTaTaM MIPOU3BOACTBEHHOIO
KOHTPOJIs KauecTBa IIUTHEBOM BOBI

Jons moteps BOXEI B
[EHTpaJIN30BaHHBIX CHCTEMaX
BOJOCHAOXKEHM NpU e
TPaHCIOPTHAPOBKeE B 06IIeM 00beME
BOJPBI, IOJAaHHOH! B BOXONPOBOAHYIO CETh

%

7,92

7,92

100,0

7,92

100,0

7,92

100,0

7,92

100,0

VensHelii pacXxof 3IeKTprieckoi
9Hepru#, MoTpedasemMoii B
TEXHOJIOTMYIECKOM IpoLiecce
TIOATOTOBKH MUTHEBOI BOJBI, HA
eIMHULY 00BbeMa BOJBL, OTITyCKaeMOH B
CCTh

kB1*y/
Ky0. M.

0,00

0,00

100,0

0,00

100,0

0,00

100,0

0,00

100,0

V nenbHBIH pacxon NeKTPUYECKOM
3HEprud, noTpedisemoii B
TEXHOJIOTHIECKOM IIpollecce
TPaHCIIOPTUPOBKH IUTHEBOM BOMBI, HA
eIUHALY 00beMa TPAHCHOPTHPYEMOH
TIUTHEBOHA BOJBL

KBT*u/
ky0. M.

1,66

1,66

100,0

1,66

100,0

1,66

100,0

1,66

100,0




Paznes 6. OtyeT 06 UCIOIHEHUN IPOU3BOCTBEHHOM [IPOrpaMMBbl 338 UCTEKIIHH
nepuos peryiuposanus (2019 ron)

HaumeHoBaHUE mToka3aTens

E muHUIE H3MEpEHNS 2019 ron

O0BeM peanu3ariy BOJIbI

THIC. Ky0. M

207,007

Paspgen 7. Meponpusitusi, HallpaBJICHHbIC Ha TOBBIIIEHUE Ka9eCTBa
o0ciyxvBanusi abOHEHTOB

HanmeHoBaHIEe
MEPOTIPUATUSL

I'padux peanuzanuu
MEPOIIPHUATHUSL

dunancoBble MOTPEOHOCTH Ha
peauzaiuio MEPOIIPYSTHIA,
THIC. Py0.




ITpunoxenue Ne 2

Paspen 1. ITaciopT Iporn3BOACTBEHHOM IPOrpaMMBbl

HanmenoBanue peryiupyemMoit MKII «YX0710BCKU KOMMYHAJIBIIAK

OpraHH3aALMH

MecToHaxOXIEHUE 391920 Psi3anckas o6nacts, p.II. YX0JI0BO, Y.
PErYJIHUPYEMON OpraHu3aIi 3aBonckas, 58

HaumeHoBaHMe I'maBHOE yripaBneHue «PeruoHanpHas YHEpreTuuecKas
YHOJHOMOYEHHOI'O OpraHa KoMmuccus» Ps3anckoi oGsactu

MecToHAX 0K ICHIE 390013, r. Pszans, yi1. MOTQC, a. 12
YIIOJTHOMOYEHHOI'O OpraHa

Ilepuon peanmsanuu 2021-2021 roapt

IPOM3BOJICTBEHHOM IPOrpaMMBI

Paspen 2. [lepeueHp mIaHOBBIX MEPOIIPUATHIH 10 PEMOHTY 0OBEKTOB
I[EHTPAIN30BaHHBIX CHCTEM BOJOOTBEICHUS, MEPOIPHUITHH 110
SHEProcOEPeKEHUIO U IIOBBIILICHHUIO YHEPreTHIecKoi 3 PeKTUBHOCTH, rpaduK
peanu3anyi MEpONPUITHI IPON3BOJICTBEHHON IIPOrpaMMBbl

Coox OuHaHCOBEIE 5
b OTPeGHOCTH Ha OxxunaeMseil 5QPexT
HaumeHoBanme | peaquzaryu
Ne o/mt peaIi3aIiio 5
MEPONPUATHS MepoIpus- HauMEHOBaHue | ThIC. | %
MEPOIIPUITHS,
TS, JIeT ITOKa3aTes pyo.
THIC. py6.
ABapuiiHo-

1 BOCCTaHOBHUTEJIbHbIC 2021 57,77
paboThI _
Hroro: 57,77




Pazpen 3. InanupyeMslit 00beM NIPUHUMAEMBIX CTOYHBIX BOJ

Ne n/mm | Iloka3aTeny mpou3BOACTBEHHOI NESTEIFHOCTH En. usm. 2021 rox | 2022rox | 2023 roxm | 2024 rom | 2025 ron
O6peM POl HIEHHBIX CTOYHBIX BOJ — BCETO, B | 58,291 58,291 58,291 58,291 58,291
1 THIC. Ky0.M
TOM YHCTIE:
1.1 COOCTBEHHBIE HYKJIbI THIC. KyO.M 3,269 3,269 3,269 3,269 3,269
IO KaTeropusiM rnoTpeduteneil — Bcero, B TOM 55,022 55,022 55,022 55,022 55,022
1.2 qHcIe: TBIC. Ky0.M
1.2.1 | maceneHue TBIC. KyO.M | = 47,535 47,535 47,535 47,535 47,535
1.2.2 | 6r0/KeTHBIE MOTPEOUTENN TBIC. KyO.M 6,647 6,647 6,647 6,647 6,647
1.2.3 | mpoune nmorpeduresu THIC. Ky0.M 0,840 0,840 0,840 0,840 0,840
O0beM NPUHATEIX CTOYHBIX BOJ OT IPYTUX 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
2 KaHaIU3aIuid WIH OTACIbHBIX THIC. KyO.M
KaHAJIH3alFOHHBIX CETEH BCEro, — B TOM YHCJIE:
2.1 HEOPIraHM30BaHHBINA IPUTOK THIC. Ky0.M 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
O06beM MPOIYIIEHHBIX CTOYHBIX BOJ Yepe3 58,291 58,291 58,291 58,291 58,291
3 THIC. Ky0.M
OUYHCTHBIE COOPYIKEHUST
O01peM nepeAaHHBIX CTOYHBIX BOA Ha OUHCTKY 0,000 0,000 0,000 - 0,000 0,000
4 TBIC. Ky0.M
JPYTHM KaHaJIM3alusIM
5 CopoIeHHbIe BOJBI 0€3 0OYHCTKHI THIC. KYy0.M 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Paznen 4. O6beM (GpUHAHCOBBIX OTPEOHOCTEN, HEOOXOIUMBIX JUIS pealli3alluyl IPOU3BOACTBEHHOM IIPOrpaMMbI

Iox 2021 rox

2022 rox

2023 rox

2024 ron

2025 rog

HeobOxoanmas BajioBas BEIPYUKa, THIC. pyO.

148444

1534,05

1585,12

1626,74

1675,16




Pasgen S. [l1aHoBEIe 3HaYeHNS NIOKa3aTeNlel HaleXKHOCTY, KayecTBa ¥ SHepreTuIeckoi 3¢ (eKTHBHOCTHA OOBEKTOB

. OCHTPAJIN30BaHHBIX CUCTEM BOAOOTBCACHMWA

w/n

HaumeHoBaHKe noka3zareneii

En. uzm.

Benpmuuba
MOKa3aTeNd Ha
1 (50) 7o) ¢
peryJIMpoBaHus

HuHamuka
HU3MEHEHUS
, %

Benmanna
MoKasaTessi Ha
Hepuoa
peryJIHpOBaHus

HAunamuxa
V3MEHEHHS,
%

Benuuuna
MoKasarensa Ha
TIepHON
peryJiupoBaHus

HuHamuka
M3MEHEHUS,
%

Benuyuna
[IOKa3aTeJi1 Ha
nepuon
PEryIrpOBaHUS

Junamuxa
HU3MEHEHUS,
%

2021
ron

2022
roa

2022/2021

2023 rox

2023/2022

2024 rog,

2024/2023

2025 ron

2025/2024

VY nenpHOE KONUYECTBO aBapuit B
3aCOpOB B pacyeTe Ha
NPOTSDKEHHOCTh KaHATU3aLHMOHHON
ceTu

en./xMm/Tox

0,50 | 0,50

100,0

0,50

100,0

0,50

100,0

0,50

100,0

Jlonst CTOUHEIX BOJ, He
TIO/IBEPTAIOIIMXCsI OYHUCTKE, B 0OIIEM
oObeMe CTOUYHBIX BOJ,
cbpachiBaeMbIX B
LHEHTPATH30BaHHbIE O0LIEeCTUIaBHbIE
WM OBITOBBIE CHCTEME]
BOJOOTBEACHIUS

%

0,00 | 0,00

100,0

0,00

100,0

0,00

100,0

0,00

100,0

JloJ151 MOBEPXHOCTHBIX CTOYHBIX BOJ,
HE IOJIBEPraloLIMXCsl OYUCTKE, B
obmem obpeMe MOBEPXHOCTHBIX
CTOYHBIX BOJI, IPHHIMAEMbIX B
LIEHTPAaIM30BaHHYIO JIUBHEBYIO
CHCTEMY BOIOOTBECHHS

%

0,00 | 0,00

100,0

0,00

100,0

0,00

100,0

0,00

100,0

Jons mpob cTOYHBIX BOA, HE
COOTBETCTBYIOLIUX YCTAHOBICHHBIM
HOpMAaTHBaM JOIYCTUMEIX COPOCOB,
JIUMMTaM Ha cOpOCHI, pacCUUTaHHAas
MPYMEHHTEIBHO K BUAAM
LEHTPATH30BAHHBIX CHCTEM
BOJIOOTBEICHHUA Pa3JIENIBHO ISt
ob1ectiaBHoM (OBITOBOM) M

%

0,00 | 0,00

100,0

0,00

100,0

0,00

100,0

0,00

100,0




JIUBHEBOH HEHTPAITN30BAHHBLIX
CHCTEM BOAOOTBCACHNA

Y nenpHBIA pacXon 3NeKTPUHECKOH
SHepruH, norpebiasemoii B '

%k
TOXHOJIOTIFIEEHOM TIpotiecce BT 022 1022 | 100,0 0,22 100,0 0,22 100,0 0,22 100,0
TPaHCIIOPTUPOBKH CTOYHBIX BOJ Ha Ky6. M.
eMHUIY 00heMa
TPAHCTIOPTHPYEMBIX CTOYHBIX BOA
V nenbHbIi pacxop aNeKTprUIecKoit
SHepruw, norpebisemMoi B
£
TEXHOIIOrIHECHOM Hportecce BT 000 | 0,00 | 100,0 0,00 100,0 0,00 100,0 0,00 100,0
OYHCTKH CTOYHBIX BOA HA €AUHHULY Ky6. M.

00beMa CTOYHBIX BOJI,
TOJBEPralOIIMXCS OUHUCTKE




Pazgen 6. OtyeT 00 HCTIOTHEHUH IIPOU3BOICTBEHHON MPOrpaMMBI 38 UCTEKIINN
nepuof peryiupoBanus (2019 ron)

HaumeHnoBaHue mmoxasaress

EquHunel usMepeHuns 2019 ron

O06beM OTBEICHHBIX CTOUHEIX BOL THIC. Ky0. M

55,022

Pa3nen 7. Meponpusitus, HallpaBieHHbIC Ha TIOBBIIICHUE KaueCcTBa
obciyxuBaHus aODOHEHTOB

HanmMmenoBanue
MEPONPUATHS

Ne i/

I'paduk peanmzaiuu
MEPOIIPHUATHUSL

®driHaHCOBBIE TTOTPEOHOCTH Ha
peanu3aIuio MEpOTpUsTUL,
THIC. PYO.

1. ' -




Tapuds! Ha TUTHEBYIO BOIy, BonooTBeneHue st notpedureneit MKII «YxonoBckuli koMMy

K IIOCTaHOBJICHHU

® /8
o

No n/n HammMenoBanme tapuda T'on &%/%H(b, py6./xy6. M
[Motpebureny (BKIIOYAs] HAJIOTH) '

2021 ¢ 01 sBaps 2021 r. mo 30 urons 2021 1. 30,77

¢ 01 mrons 2021 r. mo 31 mexabps 2021 r. 31,81

2002 ¢ 01 suBaps 2022 r. mo 30 urons 2022 r. 31,81

¢ 01 mrons 2022 r. mo 31 nexabps 2022 r. 32,06

2023 ¢ 01 suBaps 2023 r. no 30 urons 2023 r. 32,06

¢ 01 mrons 2023 1. mo 31 nexabps 2023 r. 33,78

2004 ¢ 01 ssaBaps 2024 r. mo 30 wmrons 2024 r. 33,78

¢ 01 mrons 2024 r. o 31 nexabps 2024 . 34,17

2005 ¢ 01 strBaps 2025 r. no 30 moust 2025 r. 34,17

TutheBast Bona B chepe ¢ 01 mrons 2025 r. mo 31 mexabps 2025 r. 35,96

1.
xonojroro BonocHatxkenus | Hacenenue (¢ HJIC)

2091 ¢ 01 saBaps 2021 r. mo 30 urons 2021 .. 30,77

¢ 01 moms 2021 r. o 31 nexabps 2021 r. 31,81

2022 ¢ 01 suBaps 2022 r. no 30 urons 2022 r. 31,81

¢ 01 mronst 2022 r. mo 31 nexabps 2022 r. 32,06

2023 ¢ 01 stuBaps 2023 r. mo 30 mons 2023 1. 32,06

¢ 01 uronst 2023 r. mo 31 nexabps 2023 r. 33,78

2004 ¢ 01 saaps 2024 r. o 30 wmrons 2024 . 33,78

¢ 01 mrons 2024 r. o 31 gexabps 2024 1. 34,17

2025 ¢ 01 suBaps 2025 r. mo 30 mrons 2025 r. 34,17

¢ 01 urons 2025 r. o 31 nexabps 2025 r. 35,96




Bonoorsenenue

Hotpeburenu (6e3 HIC)

2021 ¢ 01 saBapst 2021 r. mo 30 mrons 2021 1. 25,04
¢ 01 wmronst 2021 r. wo 31 nmexa6bpst 2021 r. 25,89
2002 ¢ 01 staBaps 2022 r. mo 30 wrons 2022 1. 25,89
¢ 01 mrons 2022 1. mo 31 mexabps 2022 r. 26,74
2023 ¢ 01 sBaps 2023 r. no 30 urons 2023 r. 26,74
¢ 01 mrons 2023 r. o 31 nexabps 2023 r. 27,65
2004 ¢ 01 suBaps 2024 r. o 30 mons 2024 r. 27,65
¢ 01 uronsa 2024 . mo 31 mexabps 2024 r. 28,16
2025 ¢ 01 stuBaps 2025 r. mo 30 uronst 2025 1. 28,16
¢ 01 mrons 2025 r. mo 31 mexabps 2025 r. 29,32
Hacenenne (c HAC)
2001 ¢ 01 suBaps 2021 r. no 30 utous 2021 r. 25,04
¢ 01 mrons 2021 r. mo 31 mexabps 2021 r. 25,89
2022 ¢ 01 ssuBaps 2022 r. o 30 mrons 2022 r. 25,89
¢ 01 umronst 2022 r. mo 31 mexabps 2022 r. 26,74
2023 ¢ 01 suBaps 2023 r. o 30 uions 2023 r. 26,74
¢ 01 mrons 2023 r. mo 31 mexabps 2023 r. 27,65
2004 ¢ 01 saBaps 2024 r. o 30 uronst 2024 r. 27,65
¢ 01 mrons 2024 1. mo 31 mexabpst 2024 r. 28,16
2025 ¢ 01 suBaps 2025 r. mo 30 utous 2025 1. 28,16
¢ 01 mrons 2025 r. mo 31 mexabpst 2025 r. 29,32




Jonrocpounsie napamerpsl perynuposanus st MKIT « YXonoBcKuit KOMMYHATBIIMK» B P.1. YXOWOBO, B OTHO “/
KOTOPOTO Tapu(bl Ha MUTHEBYIO BOLY, BOJOOTBEACHHE YCTAHABIUBAIOTCS C IPUMCHEHHEM METORA AT a‘n

(A
Y8000596 2%

Jlonrocpoynsie napaMeTpsl peryJIrpoBaHus TapudoB
. ITokazarenu 3HEprocOepeKeHNs U SHEPTETUUECKOH
Ne ba3oBrlil ypoBEHB
i I'onsr N —— WHpnexc a(p(peKTI/IBHOCTI/IO 2 CKTHBHOC”{"H _
OIEPAIMOHHBIX Pacxo10B, % o, | YEIBHBIA pacxo dNeKTpUYECKON
pacxojioB, TEIC. PyO. | YpoBeHb noteps BOAEL, % N—
IIutpeBas Boga
1. 2021 3168,56 1,00 7,92 1,66
2. 12022 X 1,00 7,92 1,66
3. 12023 X 1,00 7,92 1,66
4. | 2024 X 1,00 7,92 1,66
5. | 2025 X 1,00 7,92 1,66
BopooTseaeHue
1. | 2021 1373,44 1,00 X 0,22
2. 12022 X 1,00 X 0,22
3. | 2023 X 1,00 X 0,22
4. | 2024 X 1,00 X 0,22
5. | 2025 X 1,00 X 0,22

*- B pacueTe Ha 00BEM OJAHHOM B CETH BOAH (IIPHHATHIX CTOYHBIX BOJ).




